

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo faktúry (variabilný symbol) 2011001

Konštantný symbol 0308

Dodávateľ:

Štefan Gašparík
Krásnohorská 15
851 07 Bratislava

IČO : 41117891

DIČ: 1072657091

Peňažný ústav (kód) : 1100

Číslo účtu : 2113310338

Odberateľ:

Poliklinika Karlova Ves
Líščie údolie 57
842 31 Bratislava 4

IČO : 17336236

DIČ: 2020890432

Dodacie a platobné podmienky

Dátum splatnosti 19.02.2011

Dátum vystavenia 09.02.2011

Forma úhrady: peňažný prevod

Fakturujem Vám:

Osadenie nového WC na DE-1-5, vybúranie starej a pokládka novej dlažby na DE-1-4 a vodoinštalátorské práce na DE-1-4, DE-1-2 a DE-1-1 podľa rozpisu:

Položka	Mn.	J.c.	Cena
demontáž pôvodného WC, kompletne osadenie WC	2	28,00	56,00
osekanie dlažby a vyrovnanie podlahy	2	3,30	6,60
položenie dlažby + špárovanie	2	16,60	33,20
vrtanie dier	1	2,40	2,40
vodoinštalátorské práce	2	21,00	42,00
murárske vysprávky	1	13,00	13,00
dlažba	2	4,59	9,18
špárovacia hmota	1	1,2	1,20
BAU+FLIESEN KLEBER 30 kg	1	5,1	5,10
pružné koleno	2	9,90	19,80
AL-PEX nást.	2	6,00	12,00
AL-PEX hadica 16mm	2	6,00	12,00
AL-PEX T kus	1	13,00	13,00
AL-PEX prechod priamy	1	5,00	5,00
drobný materiál	1	1,30	1,30
Spolu			231,78

Nie som platcom DPH.

Spolu k úhrade : 231,78 €

Poliklinika Karlova Ves Líščie údolie 57 842 31 Bratislava	
10 -02- 2011	
Došlo:	Prílohy:
Prídelená: 1102/25	